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2

作答說明
以下建議可協助你獲得好成績：

• 請務必仔細閱讀測驗本中的所有指示說明。

• 可以用工具來協助解答測驗中的任何問題。

• 在寫答案之前，仔細閱讀每一試題，並好好想一下答題方法後再作答。

• 如果有要求時，務必寫出你的演算過程。如果寫出演算過程，可能獲得
部份分數。

• 這部份的測驗請用計算器來協助解答。

此圖表示你會使用量角器。

此圖表示你會使用尺子。
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  31   泰勒對同學進行問卷調查，以決定他們擁有的寵物數目和種類。以下頻率表顯示此數據。

  

   依據此數據，哪一種圖表最適合用來顯示泰勒的數據？

  答案 

    在以下線上，解釋你為什麼認為這種圖表最適合用來顯示泰勒的數據。
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  32   喬伊為他的圓柱體畫了以下的圖。

  

15

7

  計算喬伊圓柱體的體積。把答案四捨五入至小數點後一位。

  寫出你的演算過程。

答案  立方厘米 
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  33   一個青年組織賣禮物籃，籌募了 $15,336。這些籃子是由五個不同的團隊賣出。馬丁那
隊賣了 48 籃，艾米那隊賣了 138 籃，夏隆那隊賣了 77 籃，胡安那隊賣了 250 籃，小
迪那隊賣了 126 籃。

   A 部分

每個禮物籃的價錢都一樣。一個禮物籃的價錢要多少？ 

  寫出你的演算過程。

答案 $  

    B 部分

賣出最多籃那一隊所籌募的金額，和賣出最少籃那一隊所籌募的金額相差多少？ 

寫出你的演算過程。  

答案 $    
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  34    用你的量角器來協助你解答此題。

  喬許計畫在下一次學生會議上討論七年級班級今年的預算。他決定以一個圓形圖來顯示預算數

據。

15%

20%

55%

10%

  用量角器在下面建立一個圓形圖，顯示並標出四個預算類別。

  寫出你的演算過程。
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  35   陽光航空公司要求每件行李不得超過 31.75 公斤，才能載上飛機。崔夏的行李箱在打包之前重 

3,620 公克。崔夏最多可以在行李箱中裝入多少公斤的行李，而仍能讓行李箱載上飛機？

  寫出你的演算過程。

答案  公斤  
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  36   拉西德需要買一些木材來做一個盒子。他必須計算盒子的表面積，來決定該買多少木材。盒子顯

示如下。 

  

3

3

2

  拉西德需要多少木材，才能做出這個盒子？

  寫出你的演算過程。

答案  平方英尺  
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  37   下表顯示法拉初中參與橄欖球與田徑賽的學生數目。

• 共有 33 名學生參與橄欖球活動。

• 共有 24 名學生參與田徑賽。

• 有 8 名學生兩者都參加。

   A 部分

利用上表，於以下空白處完成邏輯圖。

請務必

• 為圖表下標題

• 標示每個圓圈

• 在圖中每個部份寫下編號

  

    B 部分

參與這些運動的學生總人數有多少？

答案    名學生   
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  38   加州洛杉磯在 20 世紀內的人口變動情形顯示在下表中。

  

0.1

0.6

1.1

1.8

2.3

2.8

1900

1920

1940

1960

1980

2000

   在哪兩個年之間人口增加最多？

  答案 在  和  之間

    依據表中數據，預測洛杉磯在 2020 年的人口。在以下的線上說明你為何如此預測。

  

 

 

 

   

停止作答
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